IDE-BHGEO

NOME ATRIBUTO

ID_UNIDADE
NOME_UNIDADE
IND_ABERTO_PUBLICO
TIPO_LOGRADOURO
LOGRADOURO
NUMERO
BAIRRO_POPULAR
TELEFONE_PRINCIPAL
GEOMETRIA

TIPO

NUMBER
VARCHAR2
VARCHAR2
VARCHAR2
VARCHAR2

NUMBER
VARCHAR2
VARCHAR2

SDO_GEOMETRY

TAMANHO

10
120

30
50

50
60
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EQUIPAMENTO_CEVAE

DESCRICAO

Estrutura sequencial que identifica unicamente um registro.

Nome oficial do CEVAE (Centro de Vivéncia Agroecoldgica).

Indica se a unidade esté aberta a visitagdo. Valores possiveis: sim e nao.
Tipo de logradouro. Ex: Avenida,rua.

Nome do logradouro referente ao CEVAE.

Ndmero do imével referente ao CEVAE.

Nome do bairro associado ao endereco do CEVAE.

Telefone principal de contato da unidade.

Geometria ponto que representa a localizacdo dos CEVAEs.





